
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 28 Пушкинского района Санкт-Петербурга 

 

 

 

                                                          П Р И К А З 

 
от 26.09.2024                                                                                                                       № 56-О 

 
«Об организации  наставничества 

для педагога со стажем на 2024-2025 уч.г.»                                                                                      

 

 

 

 В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о 

системе наставничества педагогических работников в ГБДОУ № 28 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга, утвержденного приказом от 10.01.2023 №22-О,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

П.1. Воспитателя Шаронову Н.А., назначить наставником для наставляемой Носоченко 

Н.А., воспитателя младшей группы «Непоседы» для осуществления ситуативного 

наставничества с целью создания оптимальных условий и   оказания помощи в 

профессиональной и должностной адаптации.  

П.2. Куратору по наставничеству Золотухиной Л.М., обеспечить работу по наставничеству 

в соответствии с Положением о наставничестве по ГБДОУ № 28; 

 

П.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ГБДОУ№28:__________________ /Сушкова Л.М./ 

 

 

С приказом ознакомлены:   
 

1.  Золотухина Л.М.   ___________________ 

2. Шаронова Н.А.__________________ 


		2024-10-04T10:57:05+0300
	заведующий Сушкова Л.М.




